事  務  連  絡

令和７年５月８日

会員事業所 各位

(一社)沖縄県高圧ガス保安協会

令和７年度オンライン講習

移動監視者、保安係員（一般）のお申込ご案内について

令和７年度のオンライン講習申込が下記のとおり実施されます。

つきましては、受講希望者は、お申し込みを行って頂きますようお願い申し上げます。

講習名 申込先 受付期間 受講受検料 税区分 講習日 検定日

移動

監視者

ＫＨＫ

(全国受付)
5/20(火)～6/2(月) 13,200 円 非課税

オンライン講習

8/1～8/21
8/31（日）

保安係員

（一般）

ＫＨＫ

(全国受付)
5/20(火)～6/2(月) 11,900 円 非課税

オンライン講習

7/8～7/28
  ―

https://www.khk.or.jp(高圧ガス保安協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ)

電話０３－３４３６－６１０２

※使用テキスト等については、（一社）沖縄県高圧ガス保安協会で購入ができます。

下記のホームページよりお求め下さい。

https://www.okinawakhk.or.jp(沖縄県高圧ガス保安協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ)

お問合せ（沖縄県協会）TEL 098-858-9562

https://www.khk.or.jp/
https://www.okinawakhk.or.jp/